
Uchwała Nr XX/158/2004 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 września 2004 roku 

 

 
w sprawie: zatwierdzenia taryfy za dostarczanie wody z gminnych wodociągów na  

        terenach wiejskich  Gminy Karczew na okres od 1 stycznia 2005r. do 

                    31 grudnia 2005r. 
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r.Dz.U. Nr 142 , poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 

czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i o zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz.U. Nr72, poz 747  z późn. zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się taryfę za dostarczoną wodę z wodociągów gminnych na terenach wiejskich 

Gminy Karczew  w wysokości brutto  2,60  zł. 

słownie: dwa złote sześćdziesiąt groszy za 1 m3 wody. 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/223/2001 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 20 grudnia 

2001 roku w sprawie opłat za wodę pobieraną z gminnych wodociągów. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
 

 

 

 

Proponowana zmiana taryfy wynika z wniosku Dyrektora Grupy Remontowej w 

Karczewie z dnia 22 września 2004 r. 

Wysokość proponowanej taryfy oparta jest o taryfę zakupu wody z OZWiK w 

wysokości 2,21 zł. + 7 % VAT za 1 m3  (od dnia 1 lipca 2004 r.), 

powiększonej o 10 % na koszty eksploatacyjne Grupy Remontowej w Karczewie (przyjęte w 

minimalnej wielkości). Taryfa została ujednolicona na całym terenie wiejskim Gminy 

Karczew. Poprzednia regulacja opłat za wodę ustalona była w grudniu 2001 r. 

 

 

 

   

                                                                                             

Przewodniczący 
                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                               mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


